П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О депутате Народного Собрания Республики Дагестан

Карибове А.Ш.

Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т :

1. Освободить депутата Народного Собрания Республики Дагестан Карибова

Анатолия Шамсутдиновича от должности председателя Комитета Народного

Собрания Республики Дагестан по национальной политике, вопросам общественных

и религиозных объединений и межпарламентским связям с 10 октября 2022 года на

основании поданного заявления.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Собрания
            Республики Дагестан                        З. Аскендеров

г. Махачкала
5 декабря 2022 года
№ 411 - VII НС

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН